DUB-S12 10°40° 6 4000 600 >70 12W IP67 IK08 1.5
DUB-S12-RGBW 10°40° 6 RGBW 300 >70 12W IP67 IK08 1.6
DUB-M36 10°40° 18 4000 2160 >70 36W IP67 IK08 3.3
DUB-M36-RGBW 10°40° 18 RGBW 800 >70 36W IP67 IK08 3.4
DUB-L60 10°40° 28 4000 5100 >70 60W IP67 IK08 4.8
DUB-L60-RGBW 10°40° 28 RGBW 3200 >70 60W IP67 IK08 4.9
RÉFÉRENCES ANGLES LED PCS CCT LUMENS CRI PUISSANCE    IP IK POIDS
Caractéristiques produits
IP67 IK0818
Une applique linéaire disponible en trois longueurs, en couleur fixe et en